
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Finansów i Gospodarki 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), § 45 ust.1 w zw. z § 46 pkt 3 Statutu Gminy Widuchowa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Widuchowa (tekst jednolity obwieszczony Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 148) Rada 
Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Finansów i Gospodarki w następującym składzie: 

1) Jan Rębacz; 

2) Monika Majer; 

3) Wojciech Kiedos; 

4) Agnieszka Szefler; 

5) Roman Lis; 

6) Piotr Toporek. 

§ 2. Do podstawowych zadań Komisji Finansów i Gospodarki należy: 
1) opiniowanie w sprawach dotyczących ładu przestrzennego, gospodarki terenami i ochrony       środowiska; 

2) konsultacje i opiniowanie budżetu (plan i realizacja); 

3) opiniowanie w sprawach dotyczących majątku gminy; 

4) opiniowanie i współtworzenie planów społeczno - gospodarczych gminy; 

5) opiniowanie w sprawach dotyczących stawek podatków i opłat; 

6) opiniowanie w sprawach dotyczących gospodarowania mieniem komunalnym; 

7) opiniowanie podziału środków z rezerwy celowej. 

§ 3. Członkowie komisji na swoim pierwszym posiedzeniu wybierają spośród siebie przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogdan Kosmalski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8BB82D6-499C-42D2-BD9D-9DA2E3BEEC46. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 46 pkt 3 Statutu Gminy Widuchowa Komisja Finansów i Gospodarki jest stałą komisją Rady 
Gminy, w związku z powyższym zachodzi potrzeba jej powołania w nowej kadencji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8BB82D6-499C-42D2-BD9D-9DA2E3BEEC46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY WIDUCHOWA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


